
Rang Nr. NAME VEREINSNAME Zeit/Punkte Runden

U9 weiblich Technik
1 127 Dora Motovan Focus Team Hungary 6

U9 männlich Technik
1 123 Elias Steiner TSV Bike Total Hartberg 12

2 121 Max Hauser GIANT Stattegg 10

2 131 Maximilian Anzböck URC Bikerei Korneuburg 10

4 130 Felix Ganglmayr Sportunion Bikerei 8

5 126 Bence Horvath Focus Team Hungary 7

6 125 Marlon Dodd 6

7 132 Sebastian Dopler 5

8 128 Nico Kogler Muddys Team Bikers Neunkirchen 4

U9 weiblich Cross Country
1 127 Dora Motovan Focus Team Hungary 00:04:30.13 3

U9 männlich Cross Country
1 123 Elias Steiner TSV Bike Total Hartberg 00:03:44.23 3

2 126 Bence Horvath Focus Team Hungary 00:03:48.47 3

3 121 Max Hauser GIANT Stattegg 00:03:59.05 3

4 130 Felix Ganglmayr Sportunion Bikerei 00:04:05.02 3

5 131 Maximilian Anzböck URC Bikerei Korneuburg 00:04:30.77 3

6 122 Pascal Waldherr Kirchschlag 00:04:36.99 3

7 125 Marlon Dodd 00:05:06.83 3

8 132 Sebastian Dopler 00:05:55.94 3

9 128 Nico Kogler Muddys Team Bikers Neunkirchen 00:06:22.35 3
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Rang Nr. NAME VEREINSNAME Zeit/Punkte Runden

U11 weiblich Technik
1 156 Helene Reinbacher GIANT Stattegg 11

1 154 Julia Ettl FC‐Donald 11

3 158 Anna Dostálová LYKO KLUB Prachatice 8

4 166 Emilia Dodd 5

U11 männlich Technik
1 163 Florian Lechner Equipe Velo 18

2 164 Christoph Holzer TSV Bike Total Hartberg 17

2 165 Nikolas Kolle 17

4 153 Lenz Hauser GIANT Stattegg 15

5 155 Alexander Ertl TSV Bike Total Hartberg 14

5 161 Tim Strobl TSV Bike Total Hartberg 14

5 168 Florian Klein URC Bikerei 14

8 159 Dominik Gappitz Sport am Wörtersee 9

9 160 Tobias Nöhrer TSV Bike Total Hartberg 8

9 167 Adam Motovan Focus Team Hungary 8

U11 weiblich Cross Country
1 156 Helene Reinbacher GIANT Stattegg 00:07:45.08 5

2 158 Anna Dostálová LYKO KLUB Prachatice 00:08:23.15 5

3 154 Julia Ettl FC‐Donald 00:07:36.65 4

4 166 Emilia Dodd 00:09:28.32 2

U11 männlich Cross Country
1 164 Christoph Holzer TSV Bike Total Hartberg 00:06:45.69 5

2 165 Nikolas Kolle 00:07:15.04 5

3 163 Florian Lechner Equipe Velo 00:07:24.62 5

4 153 Lenz Hauser GIANT Stattegg 00:07:51.53 5

5 155 Alexander Ertl TSV Bike Total Hartberg 00:08:09.20 5

6 160 Tobias Nöhrer TSV Bike Total Hartberg 00:08:18.75 5

7 161 Tim Strobl TSV Bike Total Hartberg 00:06:50.60 4

8 168 Florian Klein URC Bikerei 00:06:57.33 4

9 159 Dominik Gappitz Sport am Wörtersee 00:07:02.17 4

10 167 Adam Motovan Focus Team Hungary 00:07:17.33 4

11 162 Kiss Ádám VKE‐Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 00:07:52.07 4
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Rang Nr. NAME VEREINSNAME Zeit/Punkte Runden

U13 weiblich Technik
1 230 Fiona Klien URC Bikerei 22

2 219 Eva‐maria Wurm ÖAMTC RV‐DJ´s Bikeshop Simplon Hard 18

3 216 Csenge Anna Bokros VKE‐Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 17

4 220 Johanna Martini ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 15

5 221 Sarah Krebs ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 14

6 215 Nicole Sumper Sport am Wörthersee 13

7 231 Jasmin Hofer 10

U13 männlich Technik
1 211 Filip Lepka Eleven MERCEDES Mitas 24

2 210 Ryan Hoendervangers Haibike Racing Team Haiming 23

2 212 Václav Dostál LYKO KLUB Prachatice 23

2 207 Valentin Reinbacher GIANT Stattegg 23

2 203 Theo Hauser GIANT Stattegg 23

6 202 Lukas Willhuber GIANT Stattegg 22

7 214 Marco Schrettl MTB Racing‐Team Tirol 21

8 213 Florian Uran Sport am Wörthersee 19

8 222 Simon Schmölz UNION Hinterbrühl 19

8 224 Rafael Zillinger TSV Bike Total Hartberg 19

11 225 David Szeinwender ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 18

12 204 Michael Ettl FC‐Donald 17

13 229 Botond Vranich Focus Team Hungary 16

14 218 Lukas Piringer 15

15 228 Dominik Ertl TSV Bike Total Hartberg 14

16 208 Matija Trstenjak BK MuraAvantura 13

17 223 Julian Kainz GIANT Stattegg 8

U13 weiblich Kombination
1 219 Eva‐maria Wurm ÖAMTC RV‐DJ´s Bikeshop Simplon Hard 00:29:59.30 4

2 216 Csenge Anna Bokros VKE‐Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 00:30:38.02 4

3 230 Fiona Klien URC Bikerei 00:31:20.37 4

4 220 Johanna Martini ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:27:29.31 3

5 215 Nicole Sumper Sport am Wörthersee 00:28:23.82 3

6 221 Sarah Krebs ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:30:08.36 3

DNF 231 Jasmin Hofer 00:12:10.27 1

U13 männlich Kombination
1 214 Marco Schrettl MTB Racing‐Team Tirol 00:23:58.21 4

2 210 Ryan Hoendervangers Haibike Racing Team Haiming 00:24:19.90 4
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3 211 Filip Lepka Eleven MERCEDES Mitas 00:24:40.75 4

4 202 Lukas Willhuber GIANT Stattegg 00:25:54.33 4

5 212 Václav Dostál LYKO KLUB Prachatice 00:26:24.25 4

6 207 Valentin Reinbacher GIANT Stattegg 00:26:24.88 4

7 213 Florian Uran Sport am Wörthersee 00:27:14.88 4

8 222 Simon Schmölz UNION Hinterbrühl 00:27:32.70 4

9 204 Michael Ettl FC‐Donald 00:28:43.82 4

10 208 Matija Trstenjak BK MuraAvantura 00:29:51.66 4

11 229 Botond Vranich Focus Team Hungary 00:24:06.62 3

12 224 Rafael Zillinger TSV Bike Total Hartberg 00:24:34.61 3

13 218 Lukas Piringer 00:24:48.41 3

14 225 David Szeinwender ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:25:40.27 3

15 223 Julian Kainz GIANT Stattegg 00:26:45.93 3

DNF 228 Dominik Ertl TSV Bike Total Hartberg 00:18:12.99 2

DNF 203 Theo Hauser GIANT Stattegg 00:06:35.64 1



Rang Nr. NAME VEREINSNAME Zeit/Punkte Runden

U15 weiblich Technik
1 242 Cornelia Holland Naturfreunde Wilhelmsburg 23

2 266 Anna Lena Wagner GIANT Stattegg 21

2 243 Celina Wigele ARBÖ ASKÖ Wollanig 21

2 270 Carmen Kainz GIANT Stattegg 21

2 268 Laura Wurm ÖAMTC RV‐DJ´s Bikeshop Simplon Hard 21

6 253 Julia Hametner RC Auto Eder Walding 20

7 252 Laura Schöttl RC Auto Eder Walding 19

7 251 Lena Höller TSV Bike Total Hartberg 19

9 246 Anna Hatz FC‐Donald 18

10 263 Sumper Laura Sport am Wörthersee 17

10 265 Kata Emma Kiss VKE‐Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 17

10 264 Blanka Kata Vas Merida Maraton Team CST 17

13 269 Rebecca Fieder UCR Bikerei 16

14 258 Jennifer Inführ URC Bikerei 14

15 272 Kata Barbara Förd?s CUBE Csömör 13

16 259 Selina Gappitz Sport am Wörtersee 7

U15 männlich Technik
1 255 Franz‐Josef Lässer GIANT Stattegg 24

2 260 Timotej Kocen 23

2 247 Lukas Hatz FC‐Donald 23

2 241 Alexander Pall GIANT Stattegg 23

5 262 Stjepan Hunjak BK Mura Avantura 22

5 248 Jakob Tschol FC‐Donald 22

7 244 Marco Ertl TSV Bike Total Hartberg 21

7 250 Dominik Brunner Radclub Bikespeak 21

9 257 Matthias Figoutz GIANT Stattegg 20

9 275 Sebastian Preinig RSC MC Donalds Klopeiner See 20

9 245 Paul Buschek UCR Bikerei 20

12 273 Dávid Áron Baranyi Borsodnádasd Decathlon Mátéhegyi BT 19

12 249 Stefan Kovar Wiener Sport‐Club 19

12 277 Lovro Posel Bikmura Avantura 19

12 256 Philipp Gamperl Picher Racing Team 19

16 271 Dávid Bíró CUBE Csömör 18

16 278 Paul Jauernegger Sport am Wörthersee 18

16 261 Christian Prossegger Sport am Woerthersee 18

19 254 Markus Feiel Do‐Biker Bruck/Mur 15
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20 274 Pascal Dietrich Adam Leibnitz 12

U15 weiblich Kombination
1 242 Cornelia Holland Naturfreunde Wilhelmsburg 00:28:29.29 3

2 253 Julia Hametner RC Auto Eder Walding 00:31:12.65 3

3 266 Anna Lena Wagner GIANT Stattegg 00:31:33.24 3

4 243 Celina Wigele ARBÖ ASKÖ Wollanig 00:31:45.41 3

5 246 Anna Hatz FC‐Donald 00:32:34.76 3

6 252 Laura Schöttl RC Auto Eder Walding 00:34:30.94 3

7 270 Carmen Kainz GIANT Stattegg 00:34:51.91 3

8 251 Lena Höller TSV Bike Total Hartberg 00:37:41.62 3

9 272 Kata Barbara Förd?s CUBE Csömör 00:37:43.62 3

10 269 Rebecca Fieder UCR Bikerei 00:26:17.24 2

11 263 Sumper Laura Sport am Wörthersee 00:26:54.66 2

12 265 Kata Emma Kiss VKE‐Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 00:27:30.87 2

13 258 Jennifer Inführ URC Bikerei 00:33:35.06 2

14 268 Laura Wurm ÖAMTC RV‐DJ´s Bikeshop Simplon Hard 00:34:29.29 2

15 259 Selina Gappitz Sport am Wörtersee 00:37:16.50 2

DNF 264 Blanka Kata Vas Merida Maraton Team CST 00:11:32.68 1

U15 männlich Kombination
1 260 Timotej Kocen 00:26:08.45 3

2 255 Franz‐Josef Lässer GIANT Stattegg 00:26:37.30 3

3 247 Lukas Hatz FC‐Donald 00:27:10.67 3

4 262 Stjepan Hunjak BK Mura Avantura 00:27:30.62 3

5 271 Dávid Bíró CUBE Csömör 00:27:56.43 3

6 273 Dávid Áron Baranyi Borsodnádasd Decathlon Mátéhegyi BT 00:28:14.93 3

7 248 Jakob Tschol FC‐Donald 00:29:10.84 3

8 257 Matthias Figoutz GIANT Stattegg 00:29:39.93 3

9 244 Marco Ertl TSV Bike Total Hartberg 00:29:56.62 3

10 249 Stefan Kovar Wiener Sport‐Club 00:30:40.33 3

11 275 Sebastian Preinig RSC MC Donalds Klopeiner See 00:31:23.85 3

12 278 Paul Jauernegger Sport am Wörthersee 00:32:37.20 3

13 250 Dominik Brunner Radclub Bikespeak 00:33:02.95 3

14 277 Lovro Posel Bikmura Avantura 00:33:06.71 3

15 254 Markus Feiel Do‐Biker Bruck/Mur 00:33:10.88 3

16 274 Pascal Dietrich Adam Leibnitz 00:34:21.45 3

17 245 Paul Buschek UCR Bikerei 00:36:14.73 3

18 261 Christian Prossegger Sport am Woerthersee 00:36:57.11 3

19 241 Alexander Pall GIANT Stattegg 00:29:59.28 2

20 256 Philipp Gamperl Picher Racing Team 00:31:09.98 2



Rang Nr. NAME VEREINSNAME Zeit/Punkte Runden

U17 weiblich Technik
1 304 Milena Bonstingl GIANT Stattegg 24

2 306 Nina Krones URC Bikerei 23

3 307 Nina Mosser ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 22

4 308 Virág Buzsáki PCCC 18

4 320 Valentina Kahr GIANT Stattegg 18

U17 männlich Technik
1 310 Jakob Schmidt URC Laßnitzhöhe 24

2 311 Christoph Lechner Equipe Velo 23

3 321 Erik Fetter PCCL 22

3 301 Michael Holland Naturfreunde Wilhelmsburg 22

3 314 Gerg? Förd?s CUBE Csömör 22

6 312 Tamás Benjamin Kádi CUBE Csömör 21

6 316 David Polzer RSC MC Donalds Klopeiner See 21

8 313 Dániel Kovács CUBE Csömör 20

9 305 Daniel Köck FRIESIS‐Bikery Junior Racing Team 18

10 315 Attila Baranyi Borsodnádasd Decathlon Mátéhegyi BT 17

U17 weiblich Kombination
1 308 Virág Buzsáki PCCC 00:49:09.07 5

2 307 Nina Mosser ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 00:40:58.25 4

3 306 Nina Krones URC Bikerei 00:43:37.01 4

4 320 Valentina Kahr GIANT Stattegg 00:45:56.23 4

5 304 Milena Bonstingl GIANT Stattegg 00:51:09.84 4

U17 männlich Kombination
1 312 Tamás Benjamin Kádi CUBE Csömör 00:39:48.05 5

2 321 Erik Fetter PCCL 00:40:28.29 5

3 313 Dániel Kovács CUBE Csömör 00:42:23.21 5

4 301 Michael Holland Naturfreunde Wilhelmsburg 00:43:16.91 5

5 310 Jakob Schmidt URC Laßnitzhöhe 00:43:56.58 5

6 311 Christoph Lechner Equipe Velo 00:44:03.00 5

7 316 David Polzer RSC MC Donalds Klopeiner See 00:44:43.78 5

8 314 Gerg? Förd?s CUBE Csömör 00:45:38.97 5

9 315 Attila Baranyi Borsodnádasd Decathlon Mátéhegyi BT 00:48:51.73 5

10 305 Daniel Köck FRIESIS‐Bikery Junior Racing Team 00:41:25.11 4
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